
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 7316-2013 z dnia 2013-01-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Regionalnego Centrum Naukowo - 

Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 649 położonej w miejscowości... 

Termin składania ofert: 2013-01-14 

 

Kielce: Zapewnienie ochrony fizycznej osób i mienia na terenie 

Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu 

koło Chęcin. 

Numer ogłoszenia: 49704 - 2013; data zamieszczenia: 06.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 7316 - 

2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, ul. Niska 2 H/2, 25-317 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zapewnienie ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Regionalnego 

Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia na 

terenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 649 położonej w miejscowości Podzamcze Chęcińskie obręb 14 Starochęciny gmina Chęciny - zwanej obiektem 

chronionym, w sposób określony w projekcie umowy, niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz sporządzonym 

planie ochrony. 2. Usługą ochrony objęty będzie teren Zamawiającego - obiekt chroniony, przez co rozumie się: Dwór Starościński 

wraz z oficyną i jego otoczeniem, Stawy wraz z otoczeniem, Ogrody włoskie wraz z otoczeniem, Brama Jana III Sobieskiego wraz 

z otoczeniem, Aleja Lipowa wraz z otoczeniem 3. Wykonawca wyłoniony w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania 

zobowiązany będzie do zapewnienia stałej, ochrony obiektu chronionego przez: 2 pracowników ochrony w godzinach 15.00 - 8.00 

w dniach, będących dniami pracy Zamawiającego; 2 pracowników ochrony całodobowo w dniach, będących dniami wolnymi od 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7316&rok=2013-01-04


pracy dla Zamawiającego, Zapewnienia wsparcia technicznego oraz grup patrolowych tj: a) zainstalowania na terenie obiektu 

chronionego systemu kontroli obchodów umożliwiającego weryfikację dokonywanych obchodów( co najmniej sześć punktów 

potwierdzania obchodu); b) wyposażenia w system antynapadowy (w tym również dla wyznaczonego pracownika 

Zamawiającego) umożliwiający bezpośrednie przywołanie załóg patrolowych w przypadku zagrożenia; c) zainstalowania systemu 

sygnalizacji włamania i napadu (cztery punkty wprowadzania kodów zabezpieczających) oraz podłączenia go do własnego 

centrum monitorowania; d) podjazdów grup patrolowych ( co najmniej dwa podjazdy na dobę) oraz grup interwencyjnych ( w 

każdym przypadku wystąpienia takiej konieczności całodobowo) e) archiwizacji zdarzeń i sygnałów odebranych z systemu 

alarmowego oraz nagrań z telewizji przemysłowej Zamawiającego na elektronicznych nośnikach danych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum Spółek: ARGOS 1 Sp. z o.o. 26-060 Chęciny, os. Sosnówka 1B ARGOS Security Sp. z o.o. 26-060 Chęciny, os. 

Sosnówka 1B, 26-060, 26-060 Chęciny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91478,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 85680,00 

 Oferta z najniższą ceną: 85680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 124476,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


